Об утверждении программы

«Профилактика рисков причинения
вреда (ущерба) охраняемым законом
ценностям при осуществлении муниципального
контроля в сфере благоустройства на 2022 год»
В соответствии со ст.44 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном

контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», ст.17.1 Федерального
закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 25 июня 2021 г. N 990 "Об
утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами
программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом
ценностям",  администрация МО «Город Ивангород»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Программу «Профилактика рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым

законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на 2022
год» согласно приложению.

2.  Опубликовать данное постановление в газете «Иван-Город» и  на официальном сайте
муниципального образования «Город Ивангород »  www.ivangorod.ru.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации МО «Город Ивангород» - начальника отдела городской инфраструктуры Сивакова
В.В.

Глава администрации
МО «Город Ивангород»                                                                             А.В. Соснин

http://www.ivangorod.ru/